Summerschusse 2015 - Vereinsrangliste Pistole 25m

Rang Punkte

138.600
137.600
136.400
134.636
133.000

a0 =

Sektion Kat

Alterswilen, Handrohrschiitzen

Pfaffikon ZH, Pistolenschiitzen
Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschiitzenbund
lllnau, Schiesssportverein llinau-Effretikon
Wila Tésstal, Pistolenschiessverein Tésstal
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Summerschiisse 2015 - Vereinsrangliste Pistole 50m

Rang Punkte

1 86.375
2 84.000
3 82.857
4 81.200

06.09.2015 21:37

Sektion Kat

Kloten, Pistolenschiitzen

lllnau, Schiesssportverein llinau-Effretikon
Pfaffikon ZH, Pistolenschiitzen
Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschiitzenbund
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Anz. Pflichtres.
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